П Р О Т О К О Л № 2
заседания Комиссии по противодействию коррупции Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» г. Гуково
г. Гуково

                                               21 декабря 2020 г.

Всего членов Комиссии –   7 человек

Присутствовало:

               - 7  человек
	1.

	Руденко И.С.
	- Председатель Комиссии - директор

	2.
	Марченко Л.П.
	- Заместитель председателя Комиссии - заместитель директора

	3.
	Киселева С.В.
	- юрисконсульт

	4.

	Полякова Т.В.

	- специалист по кадрам

	5.
	Звягина В.В.
	- председатель Профсоюзного комитета

	6.
	Белова Т.И.
	- заведующий отделением социального обслуживания на

дому № 1

	7.
	Семенова В.И.
	- заведующий социально-реабилитационным отделением № 1

	Приглашенные:

	1.
	Тихонова О.В.
	- главный бухгалтер МБУ «ЦСОГВПиИ» г.Гуково

	2.
	Гуляева А.Н.
	- секретарь руководителя МБУ «ЦСОГВПиИ» г.Гуково

ПОВЕСТКА ДНЯ:
             1. Рассмотрение и утверждение Плана по противодействию коррупции в МБУ «ЦСОГВПиИ» г.Гуково на 2021 – 2022г.

По вопросу № 1

            1.1. Слушали заместителя председателя Комиссии по противодействию коррупции в МБУ «ЦСОГВПиИ» г.Гуково Марченко Л.П. о мероприятиях включенных в план по противодействию коррупции в МБУ «ЦСОГВПиИ» г.Гуково на 2021 – 2022г.
Комиссия постановила:

           1.1. Утвердить план по противодействию коррупции в МБУ «ЦСОГВПиИ» г.Гуково на 2021 – 2022г.
ПОДПИСИ:

Руденко И.С.
Марченко Л.П.
Киселева С.В.
Полякова Т.В.
Звягина В.В.
Белова Т.И.
Семенова В.И.
PAGE
2